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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 1 Fem., 4 x 50m Braza Open
16/03/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 Amorebieta-Etxano 3 Amorebieta-Etxano 4:57.99
2 Amorebieta-Etxano 1 Amorebieta-Etxano 4:08.60
3 Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea 3:57.44
4 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 3:48.79
5 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 3:56.87
6 C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi 3:59.40
7 Amorebieta-Etxano 2 Amorebieta-Etxano 4:16.46
8 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. NT

Prueba 2 Masc., 4 x 50m Braza Open
16/03/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

3 Ondarru Igeri Taldea 1 Ondarru Igeri Taldea NT
4 Gernika-Kosnoaga I.T. 2 Gernika-Kosnoaga I.T. 3:54.16
5 Gernika-Kosnoaga I.T. 3 Gernika-Kosnoaga I.T. 3:57.72

Serie 2 de 2

2 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. 3:46.59
3 C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi 3:31.38
4 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 3:16.50
5 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 3:27.22
6 Amorebieta-Etxano 1 Amorebieta-Etxano 3:42.94
7 Amorebieta-Etxano 2 Amorebieta-Etxano 3:51.05

Prueba 3 Fem., 4 x 100m Braza Open
16/03/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 Garraitz Kirol Taldea 1 Garraitz Kirol Taldea 9:34.59
3 Gernika-Kosnoaga I.T. 3 Gernika-Kosnoaga I.T. 7:01.91
4 Amorebieta-Etxano 5 Amorebieta-Etxano 6:55.68
5 Gernika-Kosnoaga I.T. 2 Gernika-Kosnoaga I.T. 6:57.59
6 Gernika-Kosnoaga I.T. 4 Gernika-Kosnoaga I.T. 7:05.12
7 Abadiñoko Astola I.K.T. 1 Abadiñoko Astola I.K.T. NT

Serie 2 de 2

1 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. 6:53.90
2 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 6:46.73
3 Amorebieta-Etxano 2 Amorebieta-Etxano 6:41.91
4 Amorebieta-Etxano 1 Amorebieta-Etxano 6:30.35
5 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 6:35.73
6 Amorebieta-Etxano 3 Amorebieta-Etxano 6:45.93
7 Amorebieta-Etxano 4 Amorebieta-Etxano 6:52.08
8 C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi 6:55.46
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 4 Masc., 4 x 100m Braza Open
16/03/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Garraitz Kirol Taldea 2 Garraitz Kirol Taldea 7:50.81
3 C.N. Santurtzi 3 C.N. Santurtzi 6:17.47
4 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 6:04.81
5 C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi 6:09.76
6 Amorebieta-Etxano 1 Amorebieta-Etxano 6:40.70
7 Abadiñoko Astola I.K.T. 1 Abadiñoko Astola I.K.T. NT

Prueba 5 Fem., 100m Libre Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 GAMBOA BENGOETXEA, Iratxe 10 Amorebieta-Etxano NT
2 ROMERO OSTA, Maitane 10 C.N. Santurtzi NT
3 OSA GARNIKA, Naroa 09 Ondarru Igeri Taldea NT
4 VALÍN LOPEZ, Carla 10 C.N. Santurtzi NT
5 UGARTETXEA INTXAURBE, Eider 10 Amorebieta-Etxano NT
6 PEREZ ZUGAZUA, Uxue 10 Amorebieta-Etxano NT
7 MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Ondarru Igeri Taldea NT
8 ANAKABE MARTINEZ, Izaro 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT

Serie 2 de 5

1 URKIAGA OLABARRI, Eunate 09 C.N. Santurtzi NT
2 PEÑA OTERO, Irati 10 C.N. Santurtzi NT
3 ZATON MENDIA, June 10 Amorebieta-Etxano NT
4 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
5 GUEYE MUGIKA, Ngone 10 C.N. Santurtzi NT
6 BEDIALAUNETA ARANTZAMENDI, N.10 Ondarru Igeri Taldea NT
7 GARCIA TUBIA, Uxue 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
8 ETXEANDIA OYANGUREN, Amaiur 10 Amorebieta-Etxano NT

Serie 3 de 5

1 URIBE BASTERRETXEA, Malen 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
2 BASARAS KORTABARRIA, Noa 09 Ondarru Igeri Taldea NT
3 SOBRINO OLMOS, Mireia 10 C.N. Santurtzi NT
4 CAMARA ESPEJO, Oneka 10 Amorebieta-Etxano NT
5 ESCALANTE ORTUN, Noa 10 C.N. Santurtzi NT
6 ROCA HERRAN, Amaia 10 C.N. Santurtzi NT
7 CEREZO FERNANDEZ, Uxue 10 C.N. Santurtzi NT
8 GONZALEZ FLORES, Irati 10 Amorebieta-Etxano NT
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 5, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 5

1 MARKUERKIGA SARRIA, Nikole 09 Garraitz Kirol Taldea 2:19.85
2 GEZALA FERNANDEZ, Maren 09 C.N. Santurtzi 2:06.80
3 VILLANUEVA HERRAN, Lucia 09 C.N. Santurtzi 1:53.99
4 BERMEJO HOCES, Naiara 09 C.N. Santurtzi 1:52.94
5 RODRIGUEZ GOMEZ, Iratxe 09 Amorebieta-Etxano 1:53.63
6 BAREÑO GARACHENA, Nile 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:00.24
7 VILLA JIMENEZ, Sandra 09 C.N. Santurtzi 2:14.93
8 GARZON MIQUELEZ, Nahia 09 C.N. Santurtzi 2:26.05

Serie 5 de 5

1 AYARZA VAZQUEZ, Maria 09 C.N. Santurtzi 1:47.12
2 MARCOS DEL FRESNO, Ainhize 09 C.N. Santurtzi 1:45.06
3 ABURTO RON, Eider 09 Amorebieta-Etxano 1:44.12
4 CASERO ALONSO, Naroa 09 Amorebieta-Etxano 1:39.17
5 CABEZAS MARTIN, Olaia 09 C.N. Santurtzi 1:41.24
6 MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.09 Ondarru Igeri Taldea 1:44.81
7 OREGI AZKARGORTA, Katalin 09 Amorebieta-Etxano 1:46.29
8 ARIZONA VEGA, Ane 10 Amorebieta-Etxano 1:49.98

Prueba 6 Fem., 100m Libre Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 10

2 ARTETXE AMIAS, Iraitz 07 Garraitz Kirol Taldea NT
3 PEREDA AMILLATEGI, Maria 07 Garraitz Kirol Taldea NT
4 BASTERRETXEA ALEGRIA, Garazi 08 Garraitz Kirol Taldea 2:21.16
5 ARRUTI IRAZABAL, Nikole 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
6 DE ARRIBA GARCIA, Maialen 07 Abadiñoko Astola I.K.T. NT

Serie 2 de 10

1 SALINAS GABIKAGOGEASKOA, M. 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:07.70
2 MENDIETA ARRASATE, Libe 07 Garraitz Kirol Taldea 2:07.37
3 ZENGOTITABENGOA SANTAMARIA, H.07 Garraitz Kirol Taldea 1:58.27
4 ETXEITA ZUMALDE, Miren 08 Amorebieta-Etxano 1:56.56
5 GOIKOETXEA RUIZ, Alexia 08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:58.08
6 ESPEJA GARTZIA, Irati 07 Garraitz Kirol Taldea 2:02.29
7 SAGASTI ETXEBARRIA, Alba 08 Garraitz Kirol Taldea 2:07.50
8 URIARTE MAZA, Naroa 08 Garraitz Kirol Taldea 2:12.73

Serie 3 de 10

1 GARMENDIA VIDAL, Nagore 07 Ondarru Igeri Taldea 1:54.62
2 KOBEAGA, Iraia 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:52.50
3 MENTXAKA ROBLES, Laia 07 Garraitz Kirol Taldea 1:50.73
4 CONDE ROMERO, Tania 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:50.05
5 CAMARA ESPEJO, Nahikari 08 Amorebieta-Etxano 1:50.31
6 GOROSTIAGA GOITISOLO, Naia 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:51.33
7 OLASOLO, Iraitz 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:53.24
8 CARNERO COTANO, Alaitz 08 C.N. Santurtzi 1:56.52
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 6, Fem., 100m Libre

Serie 4 de 10

1 AURTENETXE BUSTINZA, Maddi 08 Amorebieta-Etxano 1:48.50
2 CASTILLO AZPITARTE, Andere 07 Amorebieta-Etxano 1:45.03
3 GUTIERREZ ARRILUZEA, Aroa 07 Amorebieta-Etxano 1:44.22
4 PUENTE GONZALEZ, Izaro 08 C.N. Santurtzi 1:43.66
5 GALINDO UNDABARRENA, Naroa 08 Amorebieta-Etxano 1:44.12
6 RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:44.75
7 BENGOETXEA, Izaro 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:48.03
8 URIONABARRENETXEA ETXEITA, E.08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:49.65

Serie 5 de 10

1 FERNANDEZ GARCIA, Alba 08 C.N. Santurtzi 1:42.44
2 CABEZAS MENDIKOTE, Jone 08 C.N. Santurtzi 1:40.55
3 MARTÍN ARRIZUBIETA, Saiuri 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:40.12
4 CASTRO FERNANDEZ, Aroa 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:38.78
5 URIARTE GABIKAETXEBARRIA, M. 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:38.88
6 MARTÍNEZ ARTETXE, Elene 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:40.54
7 URIARTE MEABE, Ane 07 Amorebieta-Etxano 1:41.43
8 ORMAETXEA ALVAREZ, Olatz 06 Garraitz Kirol Taldea 1:43.42

Serie 6 de 10

1 ARRIZABALAGA ARECHEDERRETA, E.06 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:35.03
2 ARRASATE LARREA, Nahia 08 Garraitz Kirol Taldea 1:34.65
3 AMENABAR UNDURRAGA, June 08 Amorebieta-Etxano 1:34.01
4 RIVAS ABAJO, Izaro 07 Amorebieta-Etxano 1:33.54
5 TXARTERINA BADIOLA, Paule 08 Amorebieta-Etxano 1:33.76
6 FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Amorebieta-Etxano 1:34.37
7 GUTIERREZ MANRIQUE, Maia 08 C.N. Santurtzi 1:34.92
8 ARENAS DUQUE, Maika 08 C.N. Santurtzi 1:38.49

Serie 7 de 10

1 CANTALAPIEDRA TEILLECHEA, A. 08 C.N. Santurtzi 1:32.84
2 ABUIN CORDERO, Erika 08 C.N. Santurtzi 1:31.08
3 LAUZIRIKA UGARTE, Iraia 07 Amorebieta-Etxano 1:30.56
4 COSTUMERO GUTIERREZ, Ainhize 08 C.N. Santurtzi 1:30.41
5 UGARTETXEA INTXAURBE, Irati 08 Amorebieta-Etxano 1:30.50
6 MARTIN LANDA, Nerea 08 C.N. Santurtzi 1:31.05
7 MADARIAGA OLABARRIETA, Leire 08 Amorebieta-Etxano 1:31.99
8 ARIZONA VEGA, Ainara 07 Amorebieta-Etxano 1:33.21

Serie 8 de 10

1 URIBELARREA MAZARIEGO, Amane 07 C.N. Santurtzi 1:29.98
2 ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi 1:28.44
3 MARTÍN PARRA, Noelia 06 Amorebieta-Etxano 1:27.00
4 ZABALA ORBEGOZO, Elene 07 Amorebieta-Etxano 1:26.31
5 BARAHONA VALDERRAMA, Nahia 08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:26.99
6 AGÜERO MORENO, Mikele 08 C.N. Santurtzi 1:28.00
7 SAN JUAN ANDION, Uxue 07 C.N. Santurtzi 1:28.59
8 ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi 1:30.06
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 6, Fem., 100m Libre

Serie 9 de 10

1 CUENA LÓPEZ, Olaia 07 Amorebieta-Etxano 1:24.59
2 ZUBILLAGA SALCES, Amaia 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:24.46
3 GONZÁLEZ ASUA, Naroa 07 Amorebieta-Etxano 1:23.96
4 GONZALEZ DIEZ, Oihana 07 C.N. Santurtzi 1:23.73
5 ETXEANDIA ÁLVAREZ, Alize 07 Amorebieta-Etxano 1:23.75
6 SALGADO CARRETON, Maialen 07 C.N. Santurtzi 1:24.27
7 MIRAS CAMAÑO, Arrieta 07 C.N. Santurtzi 1:24.57
8 ZUBILLAGA SALCES, Leire 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:25.87

Serie 10 de 10

1 UNDABARRENA LOIZAGA, Garazi 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:22.59
2 BILBAO FERNANDEZ, Nahia 07 C.N. Santurtzi 1:17.07
3 ROMERO MUGARZA, Udane 07 Amorebieta-Etxano 1:16.03
4 GOROSTIAGA ALZAGA, Maddi 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:09.50
5 ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ, Irati 07 Amorebieta-Etxano 1:15.88
6 ANDRES CAMPO, Marta 07 C.N. Santurtzi 1:16.54
7 LOMAS SALVADOR, Mara 07 C.N. Santurtzi 1:18.18
8 SOBRINO OLMOS, Yaiza 07 C.N. Santurtzi 1:22.66

Prueba 7 Fem., 100m Libre Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 ARRIAGA TORRE, Eider 05 Garraitz Kirol Taldea 1:37.12
2 PEÑA JAIO, Maialen 05 Garraitz Kirol Taldea 1:32.09
3 AMEZAGA ETXEBERRIA, Naroa 05 Garraitz Kirol Taldea 1:28.04
4 URIONABARRENETXEA ETXEITA, A.05 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:21.41
5 LAMIKIZ ARTETXE, Anne 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:25.41
6 BEITIA AKARREGI, Olatz 05 Garraitz Kirol Taldea 1:29.37
7 UGARTEBURU AKARREGI, Malen 05 Garraitz Kirol Taldea 1:35.19

Prueba 8 Masc., 100m Libre Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

2 BILBAO EIGUREN, Enaitz 10 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
3 RAPADO ROMERO, Hugo 09 C.N. Santurtzi NT
4 ORIOSOLO SALCEDO, Aritz 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
5 ARESKURRINAGA, Aratz 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
6 BADIOLA ANDUAGA, Endika 08 Garraitz Kirol Taldea NT
7 GALARRAGA LOPEZ DE EGUINOA, O.10 C.N. Santurtzi NT
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 2 de 7

1 LASUEN BIRITXINAGA, Aitzol 08 Abadiñoko Astola I.K.T. NT
2 AUGUSTO CARBONI, Alessandro 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
3 BASARAS KORTABARRIA, Andde 10 Ondarru Igeri Taldea NT
4 MATAS MONASTERIO, Enaitz 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
5 GUTIERREZ ARRILUCEA, Jon 08 Amorebieta-Etxano NT
6 RETOLAZA PORTU, Enetz 09 Ondarru Igeri Taldea NT
7 LOPEZ SAINZ, Andeka 10 C.N. Santurtzi NT
8 GARCIA IMAZ, Ekai 09 C.N. Santurtzi NT

Serie 3 de 7

1 INTXAUSTI OSTIZ, Nikola 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
2 RADULESCU, Andrei 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
3 LOMAS SALVADOR, Iker 09 C.N. Santurtzi NT
4 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi NT
5 ETXEBARRIA, Jon 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
6 MARKUERKIAGA GARCIA, Mikel 08 Garraitz Kirol Taldea NT
7 TXOPITEA PAGAEGI, Aratz 08 Garraitz Kirol Taldea NT
8 GOIRI BILBAO, Xabier 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT

Serie 4 de 7

1 DELGADO GUERRERO, Unai 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
2 REDONDO IGLESIAS, Jon 09 Amorebieta-Etxano NT
3 UGALDE ZABALETA, Julen 08 Garraitz Kirol Taldea 2:01.85
4 ARAS ORTEGA, Iñigo 09 Amorebieta-Etxano 1:58.15
5 ZUMARAN USKOLA, Aner 09 Garraitz Kirol Taldea 1:59.63
6 CAMPO ATELA, Liher 10 Abadiñoko Astola I.K.T. 2:04.38
7 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi NT
8 REINA ARAUJO, Arkaitz 10 C.N. Santurtzi NT

Serie 5 de 7

1 MANDALUNIZ RUEDA, Peio 09 Amorebieta-Etxano 1:55.25
2 URDIAIN LOPEZ, Eder 08 C.N. Santurtzi 1:54.16
3 ALONSO VILLACORTA, Aimar 09 C.N. Santurtzi 1:48.82
4 COBO RAMOS, Eder 08 C.N. Santurtzi 1:46.48
5 ETXEBARRIA LARRINAGA, Beñat 08 Amorebieta-Etxano 1:47.64
6 GOROSTIAGA ALZAGA, Xabier 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:51.75
7 OTXOANTESANA GARCIA, Iker 09 Ondarru Igeri Taldea 1:54.50
8 SOLABARRIETA BASURCOASURKO, E.09 Ondarru Igeri Taldea 1:56.16

Serie 6 de 7

1 ROMERO ALBIZU, Xabier 08 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:45.02
2 GOROSTIAGA ALZAGA, Markel 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:43.34
3 GONZALEZ FLORES, Unax 08 Amorebieta-Etxano 1:41.56
4 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 1:38.62
5 YANGUAS REINOSO, David 08 C.N. Santurtzi 1:39.02
6 LARREATEGI ERKIAGA, Urko 08 Garraitz Kirol Taldea 1:41.57
7 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 1:44.09
8 TORREIRO GAVIRO, Adrian 08 C.N. Santurtzi 1:46.18
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 7 de 7

1 FORCADA MORENO, Ian 08 Amorebieta-Etxano 1:37.80
2 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 08 Amorebieta-Etxano 1:33.42
3 FERNÁNDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:30.07
4 MARKUERKIAGA SARRIA, Gari 08 Ondarru Igeri Taldea 1:24.95
5 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 1:25.49
6 BADIOLA LERTXUNDI, Ernai 08 Ondarru Igeri Taldea 1:33.03
7 CHAO MELGOSA, Iñigo 09 C.N. Santurtzi 1:36.44
8 HOCES POZA, Ibai 08 C.N. Santurtzi 1:38.31

Prueba 9 Masc., 100m Libre Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 GOITIZ ZUBIA, Aner 06 Garraitz Kirol Taldea NT
2 GARCIA ELORDUY, Josu 05 Amorebieta-Etxano NT
3 ARANZABAL ARRIZUBIETA, Aimar 07 Garraitz Kirol Taldea NT
4 BADIOLA DELCROS, Gorka 07 Garraitz Kirol Taldea 1:45.87
5 ELGEA HOYOS, Iker 05 Garraitz Kirol Taldea 1:49.86
6 AKARREGI AMUTXASTEGI, Jokin 07 Garraitz Kirol Taldea NT
7 OLAETA, Unai 07 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
8 IBARRA ASUA, Peio 07 Amorebieta-Etxano NT

Serie 2 de 5

1 FIDALGO SEBASTIAN, Iker 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:39.29
2 ARANGUENA GOYOGANA, Igotz 05 Garraitz Kirol Taldea 1:37.49
3 ARANGUREN GARAY, Aimar 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:37.01
4 VALIN LOPEZ, Diego 07 C.N. Santurtzi 1:34.03
5 CAMPO ATELA, Aiert 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:34.36
6 PEREZ FERNANDEZ, Unai 07 C.N. Santurtzi 1:37.09
7 ETXEBARRIA BASABE, Luken 07 Abadiñoko Astola I.K.T. 1:38.29
8 MERINO CASQUERO, Hugo 07 C.N. Santurtzi 1:39.91

Serie 3 de 5

1 ROBLEDO GOMEZ, Imanol 07 C.N. Santurtzi 1:33.89
2 ARRIOLA ORTIZ, Eneko 07 C.N. Santurtzi 1:31.88
3 VILLARES ORTUÑO, Markel 07 C.N. Santurtzi 1:30.48
4 URIARTE MAZA, Aner 05 Garraitz Kirol Taldea 1:30.39
5 LOPEZ RODRIGUEZ, Oier 06 C.N. Santurtzi 1:30.42
6 MANDALUNIZ RUEDA, Jon 07 Amorebieta-Etxano 1:30.85
7 EGUSKIZAGA ZAYAS, Josu 07 C.N. Santurtzi 1:33.88
8 ETXEBARRIA LARRINAGA, Ibai 07 Amorebieta-Etxano 1:33.97
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 9, Masc., 100m Libre

Serie 4 de 5

1 GARCIA LANDA, Julen 06 C.N. Santurtzi 1:28.31
2 LARRAÑAGA ARAUKO, Aritz 06 Ondarru Igeri Taldea 1:24.81
3 LOMAS GARNIL, David 07 C.N. Santurtzi 1:24.20
4 GARCIA IMAZ, Peio 06 C.N. Santurtzi 1:23.62
5 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 1:23.65
6 AZARLOZA ALDAMA, Eukeni 05 Amorebieta-Etxano 1:24.65
7 LARREATEGI ERKIAGA, Aner 05 Garraitz Kirol Taldea 1:25.55
8 ANTON BOLLADA, Marco 06 C.N. Santurtzi 1:28.65

Serie 5 de 5

1 SARDUI ARRIETA, Aner 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:22.41
2 TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:19.94
3 BADIOLA ANDUAGA, Urko 05 Garraitz Kirol Taldea 1:18.49
4 HUERGA FEIJOO, Alvaro 06 C.N. Santurtzi 1:13.12
5 IGLESIAS CORDERO, Mikel 06 C.N. Santurtzi 1:14.04
6 FERNANDEZ RAPOSO, Aketx 06 C.N. Santurtzi 1:19.88
7 OBIETA ARRIETA, Ibai 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:21.33
8 FERNANDEZ MARCOS, Urko 06 C.N. Santurtzi 1:22.78

Prueba 10 Masc., 100m Libre Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Prueba 11 Fem., 200m Estilos Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ABURTO RON, Eider 09 Amorebieta-Etxano NT
2 GARZON MIQUELEZ, Nahia 09 C.N. Santurtzi NT
3 CEREZO FERNANDEZ, Uxue 10 C.N. Santurtzi NT
4 PEÑA OTERO, Irati 10 C.N. Santurtzi NT
5 VILLA JIMENEZ, Sandra 09 C.N. Santurtzi NT
6 URKIAGA OLABARRI, Eunate 09 C.N. Santurtzi NT
7 ROCA HERRAN, Amaia 10 C.N. Santurtzi NT
8 GUEYE MUGIKA, Ngone 10 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 3

1 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
2 ESCALANTE ORTUN, Noa 10 C.N. Santurtzi NT
3 RODRIGUEZ GOMEZ, Iratxe 09 Amorebieta-Etxano NT
4 BAREÑO GARACHENA, Nile 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
5 ROMERO OSTA, Maitane 10 C.N. Santurtzi NT
6 VALÍN LOPEZ, Carla 10 C.N. Santurtzi NT
7 GEZALA FERNANDEZ, Maren 09 C.N. Santurtzi NT
8 ARIZONA VEGA, Ane 10 Amorebieta-Etxano NT



FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to País Vasco 14/03/2019 15:04 - Página 9

5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 11, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 3

1 SOBRINO OLMOS, Mireia 10 C.N. Santurtzi NT
2 CABEZAS MARTIN, Olaia 09 C.N. Santurtzi 4:30.50
3 AYARZA VAZQUEZ, Maria 09 C.N. Santurtzi 4:23.14
4 MARCOS DEL FRESNO, Ainhize 09 C.N. Santurtzi 4:04.08
5 CASERO ALONSO, Naroa 09 Amorebieta-Etxano 4:11.25
6 BERMEJO HOCES, Naiara 09 C.N. Santurtzi 4:28.18
7 VILLANUEVA HERRAN, Lucia 09 C.N. Santurtzi 4:48.75
8 OREGI AZKARGORTA, Katalin 09 Amorebieta-Etxano NT

Prueba 12 Masc., 200m Estilos Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 GONZALEZ FLORES, Unax 08 Amorebieta-Etxano NT
2 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi NT
3 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi NT
4 GALARRAGA LOPEZ DE EGUINOA, O.10 C.N. Santurtzi NT
5 LOMAS SALVADOR, Iker 09 C.N. Santurtzi NT
6 GOROSTIAGA ALZAGA, Markel 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
7 TORREIRO GAVIRO, Adrian 08 C.N. Santurtzi NT
8 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi NT

Serie 2 de 3

1 FORCADA MORENO, Ian 08 Amorebieta-Etxano NT
2 GOROSTIAGA ALZAGA, Xabier 09 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
3 RAPADO ROMERO, Hugo 09 C.N. Santurtzi NT
4 GARCIA IMAZ, Ekai 09 C.N. Santurtzi NT
5 URDIAIN LOPEZ, Eder 08 C.N. Santurtzi NT
6 CHAO MELGOSA, Iñigo 09 C.N. Santurtzi NT
7 REINA ARAUJO, Arkaitz 10 C.N. Santurtzi NT
8 LOPEZ SAINZ, Andeka 10 C.N. Santurtzi NT

Serie 3 de 3

1 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 4:10.68
2 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 08 Amorebieta-Etxano 4:03.54
3 YANGUAS REINOSO, David 08 C.N. Santurtzi 3:52.92
4 FERNÁNDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 3:40.35
5 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 3:43.28
6 HOCES POZA, Ibai 08 C.N. Santurtzi 3:53.66
7 ALONSO VILLACORTA, Aimar 09 C.N. Santurtzi 4:06.42
8 COBO RAMOS, Eder 08 C.N. Santurtzi 4:35.11
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 13 Fem., 200m Mariposa Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

1 LOMAS SALVADOR, Mara 07 C.N. Santurtzi NT
2 GUTIERREZ MANRIQUE, Maia 08 C.N. Santurtzi NT
3 ARIZONA VEGA, Ainara 07 Amorebieta-Etxano NT
4 TXARTERINA BADIOLA, Paule 08 Amorebieta-Etxano NT
5 AURTENETXE BUSTINZA, Maddi 08 Amorebieta-Etxano NT
6 CANTALAPIEDRA TEILLECHEA, A. 08 C.N. Santurtzi NT
7 GONZÁLEZ ASUA, Naroa 07 Amorebieta-Etxano NT

Serie 2 de 6

1 PUENTE GONZALEZ, Izaro 08 C.N. Santurtzi NT
2 URIARTE MEABE, Ane 07 Amorebieta-Etxano NT
3 ZUBILLAGA SALCES, Amaia 06 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
4 ABUIN CORDERO, Erika 08 C.N. Santurtzi NT
5 OLASOLO, Iraitz 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
6 FERNANDEZ GARCIA, Alba 08 C.N. Santurtzi NT
7 CARNERO COTANO, Alaitz 08 C.N. Santurtzi NT
8 MADARIAGA OLABARRIETA, Leire 08 Amorebieta-Etxano NT

Serie 3 de 6

1 UGARTETXEA INTXAURBE, Irati 08 Amorebieta-Etxano NT
2 RIVAS ABAJO, Izaro 07 Amorebieta-Etxano NT
3 CABEZAS MENDIKOTE, Jone 08 C.N. Santurtzi NT
4 AGÜERO MORENO, Mikele 08 C.N. Santurtzi NT
5 ANTON BARREDO, Joane 08 C.N. Santurtzi NT
6 LAUZIRIKA UGARTE, Iraia 07 Amorebieta-Etxano NT
7 COSTUMERO GUTIERREZ, Ainhize 08 C.N. Santurtzi NT
8 CUENA LÓPEZ, Olaia 07 Amorebieta-Etxano NT

Serie 4 de 6

1 BARAHONA VALDERRAMA, Nahia 08 Abadiñoko Astola I.K.T. NT
2 MARTIN LANDA, Nerea 08 C.N. Santurtzi NT
3 ARENAS DUQUE, Maika 08 C.N. Santurtzi NT
4 ARANBARRI MUSATADI, Eider 06 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
5 ANTON BARREDO, Alazne 08 C.N. Santurtzi NT
6 FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Amorebieta-Etxano NT
7 BENGOETXEA, Izaro 08 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
8 ZABALA ORBEGOZO, Elene 07 Amorebieta-Etxano NT

Serie 5 de 6

1 ZEARRA BARRIO, Elene 06 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
2 CASTILLO AZPITARTE, Andere 07 Amorebieta-Etxano 4:21.94
3 MIRAS CAMAÑO, Arrieta 07 C.N. Santurtzi 4:06.64
4 SALGADO CARRETON, Maialen 07 C.N. Santurtzi 3:58.35
5 ETXEANDIA ÁLVAREZ, Alize 07 Amorebieta-Etxano 3:59.79
6 ROMERO MUGARZA, Udane 07 Amorebieta-Etxano 4:15.50
7 GUTIERREZ ARRILUZEA, Aroa 07 Amorebieta-Etxano 4:25.08
8 AMENABAR UNDURRAGA, June 08 Amorebieta-Etxano NT
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5ª JORNADA ESCOLAR - AMOREBIETA
Amorebieta, 16/3/2019

Prueba 13, Fem., 200m Mariposa

Serie 6 de 6

1 ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ, Irati 07 Amorebieta-Etxano 3:55.38
2 SAN JUAN ANDION, Uxue 07 C.N. Santurtzi 3:53.98
3 ANDRES CAMPO, Marta 07 C.N. Santurtzi 3:41.72
4 MARTÍN PARRA, Noelia 06 Amorebieta-Etxano 3:38.13
5 BILBAO FERNANDEZ, Nahia 07 C.N. Santurtzi 3:40.29
6 GONZALEZ DIEZ, Oihana 07 C.N. Santurtzi 3:46.80
7 SOBRINO OLMOS, Yaiza 07 C.N. Santurtzi 3:55.29
8 URIBELARREA MAZARIEGO, Amane 07 C.N. Santurtzi 3:56.26

Prueba 14 Masc., 200m Mariposa Open
16/03/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 LOMAS GARNIL, David 07 C.N. Santurtzi NT
2 MERINO CASQUERO, Hugo 07 C.N. Santurtzi NT
3 ARANGUREN GARAY, Aimar 07 Abadiñoko Astola I.K.T. NT
4 SARDUI ARRIETA, Aner 07 Gernika-Kosnoaga I.T. NT
5 VALIN LOPEZ, Diego 07 C.N. Santurtzi NT
6 EGUSKIZAGA ZAYAS, Josu 07 C.N. Santurtzi NT
7 MANDALUNIZ RUEDA, Jon 07 Amorebieta-Etxano NT
8 FIDALGO SEBASTIAN, Iker 07 Abadiñoko Astola I.K.T. NT

Serie 2 de 3

1 PEREZ FERNANDEZ, Unai 07 C.N. Santurtzi NT
2 VILLARES ORTUÑO, Markel 07 C.N. Santurtzi NT
3 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi NT
4 ANTON BOLLADA, Marco 06 C.N. Santurtzi 4:12.49
5 ARRIOLA ORTIZ, Eneko 07 C.N. Santurtzi NT
6 GARCIA IMAZ, Peio 06 C.N. Santurtzi NT
7 ETXEBARRIA LARRINAGA, Ibai 07 Amorebieta-Etxano NT
8 ROBLEDO GOMEZ, Imanol 07 C.N. Santurtzi NT

Serie 3 de 3

1 FERNANDEZ MARCOS, Urko 06 C.N. Santurtzi 4:07.89
2 AZARLOZA ALDAMA, Eukeni 05 Amorebieta-Etxano 3:54.31
3 FERNANDEZ RAPOSO, Aketx 06 C.N. Santurtzi 3:36.16
4 IGLESIAS CORDERO, Mikel 06 C.N. Santurtzi 3:19.74
5 HUERGA FEIJOO, Alvaro 06 C.N. Santurtzi 3:31.42
6 TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 3:41.38
7 GARCIA LANDA, Julen 06 C.N. Santurtzi 4:03.07
8 LOPEZ RODRIGUEZ, Oier 06 C.N. Santurtzi 4:09.21


